



Date: 8/20/18

Purchasing Department
purchasing@sinclair.edu

ADDENDUM #2

REFERENCE: RFQ 2019 A/E PREQUALIFICATION

This Addendum revises the initial response to question #1.

Questions & Answers:

1. Could you please clarify if we are to include consultants in this? For example, if submitting for architecture, do we bring MEP consultant as well? Typically for pre-qual submittals, it is up to each individual firm to submit for their own discipline with their own projects.

Response: Each firm is to submit for their own discipline.

END OF THIS ADDENDUM